Tabellel

Einstellungen b827eb95986d

aktuelle Werte:

BMS Zellebene

BMS Packebene

Multiplus

ESS Assistent

BMS Zellebene

wieder ein

BMS Packebene

wieder ein

Wechselrichter:

DC Abschaltspannung Unterspannung

47V

2,7V

2,8V

43,5V

45V

DC Neustart

50,2V

DC Voralarm

48V

Ladegerat:

Konstantspannung:

55,4V

Erhaltungsspannung:

54,4V

Zeiten:

1,00/ 7,00/ 8

Sustainspannung:

50,5V

Dynamisch Abschalten:

49/ 48/ 47/ 47V

Neustart (Hysterese):

+1,2V

DC Abschaltung Uberspannung

3,6V

3,5V

57V

55,7V

BMS interne Batterietrennung Uspg.

3,65V

BMS interne Batterietrennung Uspg.

2,55V

Ballancierstrom

0,95A

Venus GUI Ladespannungsbergrenzung

56V
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